
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 12 · Miércoles, 17 de enero de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA

Dª. MARTA MAROTO LEÑERO, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA (TOLEDO)
Vista la Propuesta provisional de la Comisión de Selección de fecha 20 de diciembre de 2023, para la 

creación de una bolsa de Empleo para Operarios de Servicios dentro del Plan de Empleo Municipal del 
Ayuntamiento de La Guardia,

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de alegaciones y no habiéndose presentado 
alegaciones.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los apartados g), 
h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL.

RESUELVO:

PRIMERO.- Elevar a definitiva la propuesta provisional de la Comisión de Selección, de 20 de diciembre 
de 2023, para la valoración de las solicitudes presentadas para la creación de una bolsa de empleo de 
operarios de servicios del Ayuntamiento de La Guardia.

PROPUESTA DEFINITIVA BAREMADA:

DNI APELLIDOS TOTAL

***7379** JUAREZ MORALES 6,7

***7951** GUZMAN FERNANDEZ 6,1

***2784** ORGAZ PASAMONTES 5,7

***5208** DONES LOPEZ 5,3

***9019** DRISS RABHI 5,1

***7955** GUZMAN ORGAZ 3,5

***1023** LOPEZ DONES 3,5

***0679** HERNANDEZ QUEVEDO 3,3

***2294** PEDRAZA SANTIAGO 3,1

***6296** MORENO FERNANDEZ 3

***1433** SELMA ROSA 2,5

***7768** MUÑOZ GUZMAN 2,4

***2612** TACERO RONCERO 2,4

***5349** VALDEOLIVAS MARTIN 2,3

***4222** MORA SANCHEZ 2

***5275** ROMAN CANTADOR 1,2

***4939** FERNANDEZ SILVERIA 1,1

***3610** MUÑOZ GUZMAN 1,1

***3042** DE LAS HERAS GARCIA 1

***4938** GARCIA YUGO 0,7

***1479** HERAS CARNEROS 0

***8579** MORENO DURO -3,5

 SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de La Guardia.

En La Guardia, a 15 de enero de 2023.- La Alcaldesa, Marta Maroto Leñero.- El Secretario, Ignacio 
Muñoz Pacín.

Nº. I.-191C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

01
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-01-17T07:59:17+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




